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18
NS

816
825

1412
1396
985

991

1978
112
2392
863

412

502

855
2343

293
398

976

2314

2324

54
NS

2330
415

282
2237
1410

110

115
1820
2238
1268

1020
980
821
996

1266
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MUJERES POWERLIFTING RAW
F/M APELLIDOS

F
F

-n

m

M T T m M T T m

m M

Cat. -47 kg
Calero Bano
Calvo Bermudez
Cat. -52 kg
Garcia Torné
Illanas Arribas
Medina Torrent
Cat. -57 kg
Feria Llaurado
Gonzalez Palao
Cat. -63 kg
Bover Riera
Carillo Valero
Lépez Sanchez
Ramirez Giménez
Cat. -69 kg
Arnau Sirera
Fernandez Laparra
Manjén Carmona
Toledo Veracruz
Cat. -76 kg
Diaz Estévez
Zambrano Gruart
Cat. -84 kg
Cordoba Priego

NOMBRE

Paula
Yaiza

Jdlia
Luz
Claudia

Carla
Lucia

Maria Magdalena
Sara
Sara
Lucia

Alba
Laia
Natalia
Maria

Stephanee Maria
Alicia

Alma

HOMBRES PRESS BANCA RAW
F/M APELLIDOS

M

M

Cat. -83 kg
Virgili Torres
Cat. -93 kg
Garcia Vilanova

NOMBRE
Adria

Ivan

HOMBRES POWERLIFTING RAW
F/M APELLIDOS

M
M

TEERXRXXXEXEXEEXR

TEEXRXXXEXEEXR

Cat. -66 kg
Contreras Estepa
Rivera Reche
Cat. -74 kg
Alcala Sevilla
Ballester Mora
Cerda Belda
Fernandez Saez
Francesc Pacheco
Garcia Acosta
Gonzalez Garcia
Rubio Duran

Cat. -83 kg
Alfaro Teruel
Ardila Lafuente
Arkhouchen Akhrchin
Basso Castell
Bonet Bernadi
Carrasco Ramos
Fernandez Laparra
Guirao Alcala

NOMBRE

Jose
Isaac

Javier
Aleix
Jordi
Jonathan
Guillem
Marti
David
Arnau

Radl
Adria
Adam
Javier
Oleguer
Carlos
Joel
Antoni
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ANO

2005
2007

2002
2000
2004

2001
2001

1993
2002
1995
1997

2005
2002
1999
2000

2003
2004

2005

ANO
1994

2003

ANO

2006
2006

1995
2003
2001
2006
2001
2006
1999
2006

2002
1997
2002
2002
2007
1989
2002
1991

(TOTAL verificado)

cLuB

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
RIVAL POWERLIFTING Barcelona

POWERLIFTING BARCELONA
POWERLIFTING BARCELONA
UNITY FORCE Tarragona

STB STRENGTH Barcelona
STRENGTH LEGACY Lleida

FUERZA KB Baleares
PRAETORIANS Tarragona
POWERLIFTING BARCELONA
OLYMPIA BARCELONA

FEDERACION CATALANA
STB STRENGTH Barcelona
OLYMPIA BARCELONA
OLYMPIA BARCELONA

POWERLIFTING BARCELONA
THE NEW ERA TEAM Barcelona

UNITY FORCE Tarragona

cLuB
FEDERACION CATALANA

FEDERACION CATALANA

cLuB

UNDERGROUND LIFTING Barcelona
FEDERACION CATALANA

POWERLIFTING BARCELONA
THE NEW ERA TEAM Barcelona
POWERLIFTING BARCELONA
PRAETORIANS Tarragona
PRAETORIANS Tarragona
FEDERACION CATALANA

THE NEW ERA TEAM Barcelona
ATENEA POWERLIFTING Barcelona

MOONSTONE BARBELL Sabadell
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
UNITY FORCE Tarragona

FORCA LAIESKEN Barcelona

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
MOONSTONE BARBELL Sabadell
STB STRENGTH Barcelona

ATENEA POWERLIFTING Barcelona

rev.

(kg)

CAT.

-47
-47

-52
-52
-52

-57
-57

-63
-63
-63
-63

-69
-69
-69
-69

(kg)

CAT.

-66
-66

29/03/2024

DIV.

JUN
SBJ

JUN
SNR
JUN

JUN
JUN

SNR
JUN
SNR
SNR

JUN
JUN
SNR
SNR

JUN
JUN

JUN

DIV.

SNR

JUN

DIV.

SBJ
SBJ

SNR
JUN
JUN
SBJ
JUN
SBJ
SNR
SBJ

JUN
SNR
JUN
JUN
SBJ
SNR
JUN
SNR

TOTAL

282,5
212,5

260,0
252,5
297,5

320,0
307,5

325,0
272,5
287,5
270,0

320,0
315,0
362,5
335,0

335,0
355,5

373,5

TOTAL

432,5
460,0

595,0
535,0
480,0
482,5
477,5
470,0
475,0
482,5

497,5
670,0
550,0
565,0
502,5
560,0
550,0
635,0



.))

10
11
12
13
14
15
16
17
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A WNH=O
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—
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111
768
493
773
2342
1205
1456
2393
988
1504

151
695
421
765
1011
1000
394
1999
1216
103
2325
1995
564

771
1204
992
399
407
1537
429

423
301
418
395

1994
1819
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Ivan

Javier Royo
Landeira Guma
Martinez Granada
Martinez Valencia
Moya Benitez
Moya Freixedas
Ramos Costa
Sevilla Marin
Singh

Cat. -93 kg
Algaba Chueca
Araya Tauler
Borrego Felices
Embid Gaspar
Mohammad Jabeen
Paniagua Andilla
Retamosa Guisado
Ribes Fuster
Romano Lorenzo
Sanchez Bascompte
Sola I Iglesias
Soliz Herrera
Travere Bosch
Tripiana Sanz
Cat. -105 kg
Garnes Gil

Gomez Pereira
Oyeghe Blasco
Terraga Gomez
Tordable Hinojosa
Tubau Molina
Vazquez Perez
Vega D'Aurelio
Cat. -120 kg
Ciutad Valverde

Dominguez Arega Negussie

Yoshifumi
Cat. +120 kg
Baldrich Alemany

F/M APELLIDOS
En plazo (con derecho a devolucion)

=T

n=<

Cubero Martinez
Collado Valenzuela
Puig Sanchez
Ulanday Benan

Cezar Valentin
Jose

Daniel

David

Gerard
Antonio
Gerard

José

Diego

Satvir

Francisco
Raul
Victor
Christian
Hariss
Xavi
Daniel
Vicent
Carlos
Guillem
Sergi
Mauri

Nil
Gabriel

Miguel Angel
Dennis
Daniel

Victor

Daniel

Alex

Carlos Javier
Unai

Carlos
Fabian
Pol

Eduard

NOMBRE

Paula

Irene

Ot

Cristian Elmer

2006
2004
1993
2001
2007
1992
2002
2005
1976
2006

1992
1974
2006
1992
1999
2002
1996
2000
2003
2003
2000
1998
2001
1991

2001
2004
2001
1996
1994
2001
1996
1990

2000
2002
2004

2004

ANO

2000
1997
2004
1998

(TOTAL verificado)

PRAETORIANS Tarragona

TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
STB STRENGTH Barcelona
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
OLYMPIA BARCELONA

FEDERACION CATALANA

FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
POWERLIFTING BARCELONA
STRENGTH LEGACY Lleida

FORCA LAIESKEN Barcelona

FEDERACION CATALANA

FORCA VILLAFRANCA

FEDERACION CATALANA

TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
MOONSTONE BARBELL Sabadell
MOONSTONE BARBELL Sabadell
THE NEW ERA TEAM Barcelona
MOONSTONE BARBELL Sabadell
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
FORCA VILLAFRANCA

PRAETORIANS Tarragona

THE NEW ERA TEAM Barcelona
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
BARBASTRO POWERLIFTING Huesca

POWERLIFTING IBIZA
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
FEDERACION CATALANA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
THE NEW ERA TEAM Barcelona
THE NEW ERA TEAM Barcelona
POWERLIFTING IBIZA

FORCA LAIESKEN Barcelona

MOONSTONE BARBELL Sabadell
RIVAL POWERLIFTING Barcelona
FORCA LAIESKEN Barcelona

MOONSTONE BARBELL Sabadell

CLuB

FEDERACION CATALANA
POWERLIFTING BARCELONA
FEDERACION CATALANA

THE NEW ERA TEAM Barcelona

Sin Marca Minima (pasan a competir en el AEP-3 Gymfira)

Giner Vico
Escarré Leiva

Alex
Creu
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2007
1973

FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
FEDERACION CATALANA

-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105

-120
-120
-120

120+

29/03/2024

SBJ
JUN
SNR
JUN
SBJ
SNR
JUN
JUN
M1
SBJ

SNR
M2
SBJ
SNR
SNR
JUN
SNR
SNR
JUN
JUN
SNR
SNR
JUN
SNR

JUN
JUN
JUN
SNR
SNR
JUN
SNR
SNR

SNR
JUN
JUN

JUN

DIV.

SNR
SNR
JUN
SNR

SBJ
M2

480,0
497,5
592,5
682,5
532,5
552,5
677,5
480,0
605,0
510,0

535,0
607,5
617,5
602,5
510,0
530,0
667,5
575,0
552,5
510,0
677,5
535,0
580,0
532,5

550,0
562,5
530,0
715,0
680,0
600,0
612,5
612,5

672,5
700,0
640,0

705,0

TOTAL

290,0
355,0
535,0
657,5

0,0
240,0
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58 ENTRENADORES/AS
NS F/M APELLIDOS

282 M Alcala Sevilla

424 M Alegre Martinez
980 M Arkhouchen Akhrchin
1285 M Asensio Aljama
999 M Barbeta Sanchez
1005 M Barbeta Sanchez
978 M Basora Polo

816 F Calero Bafio

--- M Canel Rejano

974 M Corbella Edo

102 M Cordero Torres
854 M Creus Palma
1991 M Cruz Tamara
1214 M Diaz Barbancho
993 M Diaz Fernandez
765 M Embid Gaspar
413 M Escobar Arnau
300 M Expdsito Ruano
1460 M Extremera Mazon
1992 F Fernandez Romero
101 M Fernandez Saez
286 F Fuentes Tubella
105 F Galvan Lépez
815 M Garcia Tomeo
766 F Gonzalez Artigas
990 M Gonzalez Padilla
820 M Gracia Quiroga
440 M Haeffner Framis De Mena
152 M Hernandez Grange
401 M Higueras Zafra
1433 M Jiménez Navasa
493 M Landeira Guma
443 M Lopez Garzo

443 M Lopez Garzo

693 F Martinez Ruiz

288 M Montero Calasanz
1456 M Moya Freixedas
860 M Novellas Parera
1019 M Pallares Martinez
416 M Pérez Mateo

294 M Pérez Sexer
1007 M Pons Pérez

394 M Retamosa Guisado
393 M Ribera Gascon
393 M Ribera Gascon
770 M Rius I Pecanins
1458 M Rosales Lopez
192 M Rubio Mateo
1459 M Salazar Ruiz

99 M Sanz Franco
1406 M Solé Gimenez
992 M Terraga Gdmez
853 M Toro I Vidiella
124 M Torres Diaz

124 M Torres Diaz

407 M Tubau Molina
395 M Ulanday Benan
144 M Villacampa Estallo

NOMBRE
Javier
Adrian
Adam
David
Roger
Daniel
David
Paula
Alejandro
Jordi
Oscar
Nil

Joan
Carlos
Jaime
Christian
Arnau
Samuel
Gerard
Eva Brigitte
Eric
Paula
Laura
Daniel
Sara
Enrique
Dani
Pablo
Jordi
Daniel
Javier
Daniel
Sergio
Sergio
Laura
Alex
Gerard
David
Mariano
Juan José
Mario
Enric
Daniel
Marc
Marc
Marc
Sergio
Lucio
Cristian
Gerard
Adria
Victor
Pau
Antonio
Antonio
Alex

Cristian Elmer

Daniel
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(TOTAL verificado) rev. 29/03/2024

CLUB

POWERLIFTING BARCELONA
FORCA LAIESKEN Barcelona

UNITY FORCE Tarragona

THE NEW ERA TEAM Barcelona
MOONSTONE BARBELL Sabadell
MOONSTONE BARBELL Sabadell
UNITY FORCE Tarragona

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
ATENEA POWERLIFTING Barcelona
UNITY FORCE Tarragona
PRAETORIANS Tarragona
POWERLIFTING BARCELONA

THE NEW ERA TEAM Barcelona
FORCA VILLAFRANCA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
FEDERACION CATALANA
POWERLIFTING BARCELONA
FORCA LAIESKEN Barcelona

THE NEW ERA TEAM Barcelona
PRAETORIANS Tarragona
POWERLIFTING BARCELONA
PRAETORIANS Tarragona

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
STRENGTH LEGACY Lleida

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
FORCA LAIESKEN Barcelona
PRAETORIANS Tarragona

THE NEW ERA TEAM Barcelona
STB STRENGTH Barcelona

STB STRENGTH Barcelona

FORCA LAIESKEN Barcelona
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
FORCA VILLAFRANCA
POWERLIFTING BARCELONA
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
OLYMPIA BARCELONA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
FEDERACION CATALANA
POWERLIFTING BARCELONA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
THE NEW ERA TEAM Barcelona
STB STRENGTH Barcelona

THE NEW ERA TEAM Barcelona
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
POWERLIFTING BARCELONA
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
PRAETORIANS Tarragona
POWERLIFTING BARCELONA
MOONSTONE BARBELL Sabadell
OLYMPIA BARCELONA

ATENEA POWERLIFTING Barcelona
MOONSTONE BARBELL Sabadell
THE NEW ERA TEAM Barcelona
THE NEW ERA TEAM Barcelona
FEDERACION CATALANA
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NS F/M APELLIDOS

767
1998
292

M

Bonachea Caliz
Canamasas
Embid Gaspar
Ferreira Gomez
Zapata Gaviria

NOMBRE
Sofia

Maria
Jennifer
Florencia
Juan Camilo

ONOOUThhWN
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(TOTAL verificado)

CLUB

THE NEW ERA TEAM Barcelona
FORCA LAIESKEN Barcelona

TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
POWERLIFTING BARCELONA

PARTICIPANTES

CLUB

ATENEA POWERLIFTING Barcelona
BARBASTRO POWERLIFTING Huesca
FEDERACION CATALANA

FORCA LAIESKEN Barcelona

FORCA VILLAFRANCA

FRENETIK POWERLIFTING Barcelona
FUERZA KB Baleares

MOONSTONE BARBELL Sabadell
OLYMPIA BARCELONA
POWERLIFTING BARCELONA
POWERLIFTING IBIZA
PRAETORIANS Tarragona

RIVAL POWERLIFTING Barcelona
STB STRENGTH Barcelona
STRENGTH LEGACY Lleida

TEAM CE POWERLIFTING Zaragoza
THE NEW ERA TEAM Barcelona
UNDERGROUND LIFTING Barcelona
UNITY FORCE Tarragona

TOTAL:

rev.

N

= NN =

18

29/03/2024
M E
2 2
1
8 3
4 4
2 2
2 4
8 7
1 2
3 8
2
4 5
2 3
2 3
1 1
2 2
6 8
5 1
1 3
56 58



